

Robert Zirngibl
Teamworx Anhängerverleih
Regensburgerstr. 44
93128 Regenstauf
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701815
Kundennr.: 14994
Datum: 21. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230702200 vom 21.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80591		Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, f. RB AL-KO 2035 Bremsbackensatz, 200 x 35 mm, für Radbremse 2035, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	31,69	63,38
2	40750		Rillenkugellager 6204, Ø 20/47 x 14 mm Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,92	7,68
3	40752		Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	2,22	8,88
4	80511		Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, f. RB AL-KO Wellendichtring, Ø 42/62 x 7 mm, für AL-KO 2035/2050/2051/2350/2360/2361, SB 230/236, SR 201/202/203/230/230 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	2,53	10,12
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701815

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
7	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,48	14,40
8	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,52	15,60
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							138,31
19% MwSt.							26,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							164,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701815 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,520